IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE DANFE
DOCUMENTO
CHAVE DE ACESSO
0-ENTRADA
1-SAÍDA
3518 0908 9081 4600 0141 5500 1000 0036 5010 0042 3686
1R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO
ANTONIO (ZONA SUL)

DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH CST CFOP UNID QUANT VALOR
UNIT
VALOR
TOTAL
B.CÁLC
ICMS
VALOR
ICMS
ALÍQ.
ICMS
V.APROX.
TRIBUTOS
1576 QUADRO EMB 28/20 DISJUNTORES QDETN-U 85381000 000 5102 PC 1 423,30 423,30 423,30 76,19 18 148,87
Trib aprox R$: 72,68 Federal - 76,19 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br F3L1P3
18257 DISJ CAIXA MOLD TRIP 125A SD-S125 85362000 060 5405 PC 1 445,15 445,15 0,00 0,00 110,34
Trib aprox R$: 30,22 Federal - 80,12 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br F3L1P3
8445 SD-62.C.40 DISJ. BIPOLAR 40A CURVA C 85362000 060 5405 PC 2 31,00 62,00 0,00 0,00 15,36
Trib aprox R$: 4,20 Federal - 11,16 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br F3L1P3
8446 SD-62.C.50 DISJ. BIPOLAR 50A CURVA C 85362000 060 5405 PC 1 31,00 31,00 0,00 0,00 7,68
Trib aprox R$: 2,10 Federal - 5,58 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br F3L1P3
8453 SD-61.C.20 DISJ.UNIPOLAR 20A CURVA C 85362000 060 5405 PC 2 9,00 18,00 0,00 0,00 4,46
Trib aprox R$: 1,22 Federal - 3,24 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br F3L1P3
8452 SD-61.C.16 DISJ.UNIPOLAR 16A CURVA C 85362000 060 5405 PC 7 9,00 63,00 0,00 0,00 15,61
Trib aprox R$: 4,27 Federal - 11,34 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br F3L1P3
13380 TERMINAL ILHOS SIMPLES 2.5MM AZUL 85369090 060 5405 PC 100 0,15 15,00 0,00 0,00 4,42
Trib aprox R$: 1,72 Federal - 2,70 Estadual - Fonte: